In
fo
rm
ac
je
 d
os
ta
rc
zo
ne
 w
 n
in
ie
js
ze
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
ją
 o
gó
ln
e
op
is
y
i/l
ub
 p
ar
am
et
ró
w
 te
ch
ni
cz
ny
ch
 p
rz
ed
st
aw
ia
ny
ch
 p
ro
du
kt
ów
.
D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
do
 s
pe
łn
ia
ni
a
ro
li
su
bs
ty
tu
cy
jn
ej
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
ró
w
ni
eż
 s
to
so
w
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 i
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
.
Ka
żd
y
uż
yt
ko
w
ni
k
lu
b
in
te
gr
at
or
 m
us
i w
yk
on
ać
 o
dp
ow
ie
dn
ią
 i
pe
łn
ą
an
al
iz
ę
ry
zy
ka
, o
ce
nę
 a
 ta
kż
e
te
st
y
pr
od
uk
tó
w
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
od
po
w
ie
dn
ie
go
, o
kr
eś
lo
ne
go
 z
as
to
so
w
an
ia
 lu
b
uż
yc
ia
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
an
i ż
ad
na
 z
 je
go
 fi
rm
 s
to
w
ar
zy
sz
on
yc
h
lu
b
za
le
żn
yc
h
ni
e
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
uż
yc
ie
 p
rz
ed
st
aw
io
ny
ch
 tu
ta
j i
nf
or
m
ac
ji.
Jan 9, 2024
1
Karta danych technicznych
produktu
Parametry
VP228E-15BQSNT
VP228E, zawór równoważąco regulacyjny,
DN15, Q=90-450 l/h, przyłącze 3/4", gwint
zewnętrzny, medium -10…120˚C, PN16
2
Parametry podstawowe
Valve product range SpaceLogic
Typ produktu lub
komponentu
Valve
Valve type Pressure independent
Valve product series VP228E
Zastosowanie
urządzenia
Fan coil unit
Radiation panel
Terminal unit
Medium compatibility Glycol 25 %
Glycol 30 %
Glycol 50 %
Water
Valve configuration 2-Way
Valve connection type G External
Valve connection size G 3/4A
Body size 15 mm (1/2 in)
Pipe size 15 mm
Flow characteristic Linear
Pressure allowable
static
16 bar, 200 psi up to 150 °F
Pressure class PN16
ANSI class 125
Operating fluid
temperature
-10…120 °C
Pressure fluid max delta
P normal life
399,90 kPa
Flow rate minimum
(gpm)
0.4 gal(US)/min
Flow rate nominal (gpm) 2 gal(US)/min
Flow rate maximum
(gpm)
2.4 gal(US)/min
Flow rate minimum (lps) 0.025 l/s
Flow rate nominal (lps) 0.13 l/s
Flow rate nominal (m³/h) 0.45 m³/h
Flow rate maximum
(lps)
0.15 l/s
Flow rate minimum (m³/
h)
0.09 m³/h
Flow rate maximum (m³/
h)
0.54 m³/h
Pressure differential
minimum (kPa)
16 kPa
Pressure differential
maximum (kPa)
600 kPa
Pressure differential
minimum (psi)
2.32 psi
Pressure differential
maximum (psi)
87 psi
Close-off pressure 232 psi
1600 kPa
Control valve
rangeability
1000:1
Stroke length 2.25 mm
Seat leakage Port A: Class IV (0.01 %)
Accuracy setting knob 5 %
Stem movement Linear
Materiał korpusu CW602N brass
Seat material Port A: brass
Stem material Stainless steel
3
Stem seal material EPDM (ethylene propylene diene monomer)
Material diaphragm EPDM (ethylene propylene diene monomer)
Kraj docelowy Europe
Asia Pacific.
North America.
Australia.
Parametry uzupełniające
Flow rate maximum (lph) 540 l/h
Flow rate minimum (lph) 90 l/h
Flow rate nominal (lph) 450 l/h
Jednostka opakowania
Jednostka miary opakowania 1 PCE
Ilość jednostek w opakowaniu 1 1
Wysokość opakowania 1 9,9 cm
Szerokość opakowania 1 9,3 cm
Długość opakowania 1 9,3 cm
Waga opakowania 1 480,0 g
Jednostka miary opakowania 2 S01
Ilość jednostek w opakowaniu 2 4
Wysokość opakowania 2 15,0 cm
Szerokość opakowania 2 15,0 cm
Długość opakowania 2 40,0 cm
Waga opakowania 2 2,105 kg
Oferta zrównoważonego rozwoju
Europejska dyrektywa RoHS Zgodność z pro-active (produkt poza zakresem obowiązywania dyrektywy UE
RoHS)
Bez rtęci Tak
Norma RoHS Chiny Dyrektywa RoHS Chiny
Informacje na temat zwolnienia z RoHS Tak
Warunki gwarancji
Gwarancja 18 miesięcy